
  

 

Prot. n. 2111 

Determinazione n. 13/2023 

 

Aosta, 5 luglio 2023 

DETERMINAZIONE N. 13/2023 DI AGGIUDICAZIONE VENDITA BENI MOBILI 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

- la Società di Servizi Valle d’Aosta S.p.A. intende vendere beni mobili dalla stessa non più 

utilizzabili e non più in garanzia, ma in buono stato di conservazione e che, a tal fine, ha 

pubblicato sul proprio sito istituzionale in data 25 maggio 2023 un avviso pubblico di vendita 

composto dai seguenti lotti: 

 Lotto 1 - Camici impermeabili; 

 Lotto 2 - Camice monouso idrorepellente 

 Lotto 3 - Camici monouso in TNT manica lunga 

 Lotto 4 - Sovrascarpe in polipropilene; 

 Lotto 5 - Sovrascarpe in CPE; 

 Lotto 6 - Mascherine FFP2; 

 Lotto 7 - Mascherine FFP2; 

 Lotto 8 - Mascherine chirurgiche; 

 Lotto 9 - Mascherine chirurgiche; 

 Lotto 10 - Visiere di protezione; 

 Lotto 11 - Gel igienizzante idroalcolico formato grande (500 ml); 

 Lotto 12 - Gel igienizzante idroalcolico formato piccolo (100 ml); 

- l’avviso prevedeva la vendita dei beni a chi avesse offerto il prezzo maggiore entro e non oltre 

le ore 12.00 del 30 giugno 2023; 



  

 

- allo scadere del suddetto termine è pervenuta un’unica offerta valida per i seguenti lotti: 

 Lotto 1 - Camici impermeabili - € 10,00 per 200 pz.; 

 Lotto 2 - Camice monouso idrorepellente - € 10,00 per 100 pz.; 

 Lotto 3 - Camici monouso in TNT manica lunga - € 10,00 per 100 pz.; 

 Lotto 4 - Sovrascarpe in polipropilene - € 5,00 per 400 pz.; 

 Lotto 5 - Sovrascarpe in CPE - € 5,00 per 600 pz.; 

 Lotto 8 - Mascherine chirurgiche - € 5,00 per 1000 pz.; 

DETERMINA 

- di aggiudicare la vendita di 

 n. 200 Camici impermeabili (lotto 1) 

 n. 100 Camici monouso idrorepellente (lotto 2) 

 n. 100 camici monouso in TNT manica lunga (lotto 3) 

 n. 400 sovrascarpe in polipropilene (lotto 4) 

 n. 600 sovrascarpe in CPE (lotto 5) 

 n. 1000 mascherine chirurgiche (lotto 8) 

per il corrispettivo di € 45,00 dandone comunicazione all’unico offerente, fatto salvo il 

pagamento dell’importo entro 30 giorni dalla data odierna da parte dell’aggiudicatario. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2023-07-06T04:27:50+0000
	MICHEL LUBOZ




